平成 24 年 5 月 28 日

各         位

会  社  名  株 式 会 社  ア ド ヴ ァ ン
本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号

                                     代 表 者 名  代表取締役社長  山形 雅之助
                                                   (コード番号７４６３     東証第 1 部 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 28 日開催の取締役会において、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の当社第 39

期定時株主総会に付議する新任役員候補者を決定致しましたのでお知らせ致します。

記
1.新任取締役候補者

   取締役 松村 正弘 （現 当社常務執行役員総務・人事部長）

2.新任監査役候補

   常勤監査役  宮脇 茂  （元 東急建設株式会社営業統括部長）

   非常勤監査役 廣川 昭廣 （現 廣川税理士事務所代表）

3.異動日

  平成 24 年 6 月 28 日(予定)

※本件に関する問合先 Tel03-3475-0394
以上